
Captain (Hoteldirektør) til Moxy Aarhus

Moxy Aarhus – Åbner september 2026 
Vi søger en Captain (General Manager) til at lede hele gæsteoplevelsen - og den
samlede drift - på Moxy Aarhus. Hvis du er en modig, energisk og hands-on leder, der
trives i hotellets puls og elsker at bygge og udvikle et Crew, der shiner, så er det her
din mulighed! on 
ANSVAR OG OPGAVER 

Overordnet ansvar for hele driften på Moxy Aarhus — fra Front Office og F&B til

Housekeeping. Du har det fulde P&L ansvar og driver både stærk omsætning,

god omkostningsstyring og et solidt GOP-resultat. 

●

Du spiller en central rolle i pre-opening fasen ved at rekruttere og træne Crew’et,

etablere daglige rutiner og bidrage til en smidig og rettidig åbning. Du evner at

bygge et team op, der forstår standarderne og leverer med personlighed. 

●

En naturlig synlig leder i den daglige drift og går altid forrest — du

støtter Crew’et på gulvet, løser udfordringer i øjeblikket og holder energien høj

fra morgenmad og check-outs til dagens check-ins og barens sidste gæster.  

●

Udover ansvaret for F&B områdets økonomiske nøgletal indenfor både

morgenmad og bar, har du også ansvaret for udvikling af et socialt, inspirerende

og sjovt miljø, som matcher Moxy brandet. 

●

Analyserer gæstefeedback og omsætter indsigter til konkrete forbedringer. ●

Samarbejder tæt med Sales, Marketing og Revenue om at sikre en profitabel

forretning og kommerciel vækst. 

●

Indgår aktivt i Aarhus’ lokalmiljø ved at skabe gode forbindelser, som kan være

med til at aktivere hotellet, afholde sociale events og gøre Moxy Aarhus til et

levende og genkendeligt sted i byen. 

●

Du skaber en arbejdsplads, der er energisk, inkluderende og fuld af

Moxy attitude. 

●

KVALIFIKATIONER 
Vi leder efter en Captain med den rette kombination af hotelledelse, kommercielt
mindset og menneskelig energi. 

Dokumenteret ledelse fra hotel - gerne med ansvar for flere afdelinger eller et helt
hotel. Du sætter retning, træffer gode beslutninger og evner at få folk med dig. 

Erfaring med pre-opening – er en fordel men ikke et krav. Evnen og lysten til at arbejde
struktureret, planlæggende og med højt tempo er dog en nødvendighed. 

Bred operationel forståelse - på tværs af Front Office, Rooms og F&B. 

Stærk kommerciel forståelse - du driver forretningen inden for de budgetter og forecast,
der er lagt, og har solid erfaring med optimering af det daglige salg på hotellet.
Derudover evner du at styre omkostningerne ved hjælp af cost management og
nøgletal. Du arbejder tæt sammen med Sales, Marketing og Revenue om at sikre en
sund toplinje og en stærk økonomisk performance. 

Fremragende lederskab - du er udøvende, synlig og tilgængelig — en leder, der går
forrest i alle regi. 
 
VI TILBYDER 
Som Captain på Moxy Aarhus får du en enestående mulighed for at være en
nøgleperson på et af de mest spændende hoteller i Aarhus. Samtidig bliver du en del
af det globale Marriott univers og får en central rolle i at introducere det
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første Moxy univers og får en central rolle i at introducere det første
Moxy hotel i Aarhus. Fra dag ét får du reel indflydelse på hotellets udvikling — fra
driften og kulturen til den samlede gæsterejse. 

Du får mulighed for at bringe Moxy til live i Aarhus ved at aktivere lobbyen, skabe
sociale øjeblikke og opbygge ægte relationer i lokalsamfundet. 

Udover denne spændende udfordring får du naturligvis adgang til attraktive
medarbejderrabatter på tusindvis af hoteller verden over samt stærke
udviklingsmuligheder gennem både Core Academy og Marriotts omfattende
læringsplatforme. 
 
OM MOXY 
Moxy er et livligt og stilfuldt hotelkoncept skabt til rejsende og naboer, der ønsker
sociale omgivelser til en pris, der giver mening. I modsætning til andre brands i samme
kategori sætter Moxy fokus på energiske, sociale områder og et dedikeret Crew, der er
klar til at hjælpe gæsterne med at nyde hvert øjeblik. Hos Moxy har vi vendt den
traditionelle hoteloplevelse på hovedet og tilført den personlighed, kreativitet og et klart
formål. 

Moxy Aarhus drives af Core Hospitality, et dansk white-label driftselskab, som også
står bag en række andre hoteller – herunder 14 Four Points Flex by Sheraton hoteller,
Fairfield og Residence Inn Copenhagen, A place to Hotel samt 2 Moxy-hoteller i Norge.
 
VIL DU MED PÅ VORES REJSE? – SØG NU 
Hvis du ser dig selv som den kommende Captain for Moxy Aarhus, glæder vi os til at
modtage din ansøgning med billede og CV via linket nedenfor. 

Har du spørgsmål til stillingen eller indholdet af rollen, er du velkommen til at kontakte
vores Director of Operations Birgitte Nørgaard på telefon +45 2630 2515. 

Vi ser frem til at høre fra dig. 
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